AVANTAGES PRODUITS
– Très économique et efficace
– Bonne qualité de la lumière
– Efficacité lumineuse exceptionnelle
– Longue durée de service
– Entretien amélioré
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Lampe courte et compacte, dotée d'un culot à broches, avec tube double

DULUX L 55 W/930 2G11 2) 55,00 W 55,00 W 4000 lm 3000 K 4000 lm 4000 lm ≥90 17,5 mm 530,5 mm 533,00 mm
DULUX L 55 W/954 2G11 2) 55,00 W 55,00 W 4000 lm 5400 K 4000 lm 4000 lm ≥90 17,5 mm 530,5 mm 533,00 mm
Durée de vie Donnée produit
supplémentaire
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Durée de vie
nominale
Durée de vie Durée de
vie
Culot
(désignation
standard)
Teneur en
mercure
Système codage internationale de lampe
DULUX L 18 W/940 2G11 1) 7500 h 7500 h 13000 h 2G11 3,0 mg FSD-18/940-E-2G11-43,9/217
DULUX L 24 W/930 2G11 1) 20000 h 20000 h 13000 h 2G11 2,3 mg FSD-24/930-E-2G11-43,9/317
DULUX L 36 W/930 2G11 1) 20000 h 20000 h 13000 h 2G11 2,3 mg FSD-36/930-E-2G11-43,9/411
DULUX L 36 W/954 2G11 1) 12000 h 12000 h 2G11 2,5 mg FSD-36/954-E-2G11-43,9/411
DULUX L 55 W/930 2G11 2) 20000 h 20000 h 2G11 2,5 mg FSDH-55/930-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/954 2G11 2) 20000 h 20000 h 13000 h 2G11 3,0 mg FSDH-55/954-/P/-2G11-43,9/533
1) Pour opération Electronique de gestion et ballast conventionnel
2) Uniquement pour un ballast électronique
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__